
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2019 - 10. týden – 4. – 10. 3. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

3. 3. 

8. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za rodiče Foltýnovy, jejich syny a dceru; pro živou rodinu 

Boží požehnání a ochranu P. M. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval. 

PO 

4.3. 
PONDĚLÍ  

8. týdne v mezidobí 

  

18:00 

Za zemřelého manžela, dvoje rodiče a celou zemřelou 

rodinu. Pro živou rodinu Boží požehnání a ochranu Panny 

Marie. 

ÚT 

5.3. 
ÚTERÝ  

8. týdne v mezidobí 

7:30 Mše svatá 

  

ST 

6.3. 
POPELEČNÍ STŘEDA  

Nezpovídá se!  

17:45 

Za zemřelého Jana Budiše, nemocnou manželku a celou 

zemřelou rodinu. Přo živou rodinu dar víry, Boží požehnání 

a ochranu Panny Marie. 

ČT 

7.3. 

ČTVRTEK 

po Popeleční středě  

doba postní 

 

9:30 Mše svatá na penzionu 

  

PÁ 

8.3. 

PÁTEK 

po Popeleční středě  

doba postní 

17:30 Křížová cesta 

18:00 

Za zemřelou dceru Renatu. Pro živou rodinu Boží požehnání 

a ochranu Panny Marie. 

Po mši svaté katecheze pro dospělé: Bohoslužba oběti  

SO   

9.3. 

SOBOTA 

po Popeleční středě  

doba postní 

7:30 Mše svatá 

Po mši sv. 
Snídaně na faře. 

pak v 9:00 příprava na biřmování (skupina mládeže) 

NE 

10.3. 
I. NEDĚLE  

POSTNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za zemřelé, Oldřicha a Marii Nečasovu.  Za živou rodinu 

Nečasovu, Volfovu a Pavláskovu s prosbou o dar zdraví a 

Boží požehnání. 

15:00 Křížová cesta 
 

 

Příležitostná oznámení v neděli 3. 3. 2018:  
 

Na popeleční středu je půst od masa (pro všechny) a půst újmy tj. jen jednou za den se najíst 

do syta (pro ty, co mají 18 až 60 let) 

+++ 

Vzadu v kostele jsou k dispozici Malý průvodce postní dobou 2019 

+++ 

Ve čtvrtek mše svatá na penzionu 

+++ 



 

Pátek 8. 3. 

- návštěvy nemocných 

- křížová cesta 

+++ 

V sakristii je možné zapisovat úmysly na mše svaté na březen až květen. 

+++ 

Zapisujte se vzadu v kostele na rozpis vedení křížových cest. 

+++ 

II. setkání mládeže Podluží se koná v sobotu 16. 3. 2019 v Moravské nové vsi. Info na 

nástěnce. Přihlašovat se je možné na seznamu vzadu v kostele do neděle 10.3.  U seznamu je 

nově také přiložený podrobný program setkání. 

+++ 

V listopadu se bude konat Národní pouť ke 30. výročí kanonizace sv. Anežky do Říma. 

Možná někteří z Vás zažili a dosud vzpomínají na atmosféru pouti před 30 lety… Info na 

nástěnce (10.11. - 14. 11. 2019; cena 12.900 Kč letecky 4 noci v hotelu, 5.900 autobusem 2 

noci v hotelu + 2 noci v autobuse; ubytování je v obou případech stejné v centru Říma ve 

čtyřhvězdičkovém hotelu v blízkosti metra, možnost rezervace již nyní!). Bude-li do 15. 

března alespoň 12 přihlášených z Dubňan, pojedu také – pojedu s tou variantou dopravy, 

která bude mít z Dubňan více přihlášených. Hlaste se prosím u mne. 

+++ 

Současná kostelnice, paní Ludmila Šeďová, prosí ze zdravotních důvodů o vystřídání v její 

službě. Kdo by byl ochotný ujmout se služby kostelníka – kostelnice, přihlaste se prosím u 

otce Pavla. Nemějte obavy, budete odborně zaškoleni.  

 

 


